
ZARZĄDZENIE NR 34/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 stycznia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Kielcach 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 45, poz. 236), w związku z § 1 i § 2 ust. 1 Uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 
lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen 
i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zmienionej Uchwałami: 
Nr XV/263/ 2003 z dnia 18 września 2003 r., Nr XIX/327/2003 z dnia 12 listopada 2003 r., Nr 
LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się , co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 30/ 2011 z dnia 24 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach, zmienionym zarządzeniem Nr 73/2011 z dnia 28 lutego 2011 r. 
załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 50E766CE-21C7-4876-9D64-1CF90DC5F433. Przyjety



1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 34/2013

Prezydenta  Miasta Kielce z dnia 31 stycznia 2013 r.

ZESPÓŁ  OBSŁUGI  KRYTYCH  PŁYWALNI

Kryta  Pływalnia  „DELFIN”
Kielce ul. Krakowska 2

Cennik wejść jednorazowych:

BILET Cena za
45 min.

Dopłata po 
przekroczeniu 60 
min co 5 min 1/10 

opłaty podstawowej

Cena za 1 
min.

Dni  powszednie  700 -2200

NORMALNY 10,00 zł 1,00 zł 0,22zł

ULGOWY 8,50 zł 0,85 zł 0,18zł

GRUPOWY (min. 15 osób) 7,00 zł 0,00 zł 0,00zł
Korzystanie  z jednego toru (max 6 osób) 55,00 zł 5,50 1.22zł

Soboty, niedziele i święta 700 -2200

NORMALNY 11,00 zł 1,10 zł 0,24 zł

ULGOWY 9,50 zł 0,95 zł 0,21zł

GRUPOWY (min. 15 osób) 8,00 zł 0,00 zł 0,00zł

Zorganizowane grupy sportowe
Trening 2 razy dziennie

6,50 zł 0,00 zł 0,14zł

Korzystanie  jednego toru (max 6 osób) 61,00 zł 6,10 zł 1,35zł

Sauna -------- ---------- 0,50 zł
Program nauki pływania dla Szkół 
Podstawowych / U.M. Kielce /

Zgodnie z ustaleniami Wydziału EKiS U.M. 
Kielce 

Program nauki pływania dla Szkół Podstawowych 
i Ponadpodstawowych /gr. zorganizowane/

5,00 zł ---------- 0,11zł

Program nauki pływania dla Szkół Wyższych 
/gr. zorganizowane/

6,50zł --------- 0,14zł

Wynajęcie sali szkoleniowej od 1 – 3 godz. –    40 zł./ h 
od 3 – 6 godz. –    30 zł./ h 
powyżej 6 godz. – 25 zł./h 

Wynajem małego basenu - bez ratownika 
WOPR dla grup zorganizowanych

 Cały basen - 130 zł. /h 
 lub 7 zł/h od osoby

Wynajem małego basenu  - z ratownikiem 
WOPR  dla grup zorganizowanych

160 zł. / h 

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu – 
abonament miesięczny 

100 zł / miesiąc

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu – 
opłata dzienna 

3,50 zł / dzień

Ceny brutto.

Strona 2Id: 50E766CE-21C7-4876-9D64-1CF90DC5F433. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



2

Dzieci do lat 6 – wstęp bezpłatny.
Bilet ulgowy – uczniowie, studenci, renciści i emeryci za okazaniem odpowiedniej 
legitymacji.
Rozliczanie pobytu na basenie jednorazowo podczas wyjścia z pływalni w kasie.
Za zgubienie paska oplata 100 zł. 
Opłata  za wydanie karnetu 20 zł.
Bilet grupowy – opiekun gratis.
Wynajem basenu na zawody sportowe / treningi / zajęcia sportowo  – rekreacyjne -  
- za cały basen - 350 zł/h brutto 
- za jeden tor – 60 zł/h brutto

Cennik Karnetów

KARNET Kolor 
narożnika

Cena zakupu Wartość naładowania (gratis %)

STANDARD 55 zielony 50,00 zł 55 zł (10 %)

STANDARD  150 niebieski 100,00 zł 115 zł  (15 %)

AQUAMAX czerwony 300,00 zł 360 zł ( 20%)

VIP złoty 800,00 zł 1040 zł (30%)

Kursy 

Rodzaj zajęcia Cena za 1 
zajęcie

Zajęcia 45 min. 

Nauka pływania – przedział wiekowy od 7 do 18 lat 15 zł
Nauka pływania – od 7 do 18 lat    / 2 dziecko w rodzinie na zajęciach z nauki pływania/ 11 zł
Nauka pływania – od 7 do 18 lat   /3 dziecko i każde następne w rodzinie na zajęciach z 
nauki pływania/

 9,50zł

Nauka pływania dla dorosłych /od 18 lat / 22 zł
Zajęcia z aquaerobicu, gimnastyka korekcyjna 20 zł

1. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może w 
uzasadnionych przypadkach udzielić zniżki od ustalonych cen wg następujących zasad:
a/ dla usługobiorców zorganizowanych, których liczba uczestników w sumie przekracza 
150 osób – zniżka do 33% ceny biletu grupowego w dzień powszedni.
b/ za wystąpienie niedogodności, np. brak ciepłej wody, energii elektrycznej, ciepła itd. – 
do 20% ceny biletu grupowego w dzień powszedni.
2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może 
wprowadzać akcje promocyjne zmieniające obowiązujący cennik jeśli mają one na celu 
podniesienie frekwencji oraz przychodów z  basenów. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 50E766CE-21C7-4876-9D64-1CF90DC5F433. Przyjety



3

Kryta Pływalnia  „ORKA”
Kielce ul. Kujawska 18 

Cennik  wejść  jednorazowych:

BILET Cena za
45 min.

Dopłata po 
przekroczeniu 60 min 
co 5 min 1/10 opłaty 

podstawowej

Cena za 1 
min.

Dni powszednie 700 - 2200 

NORMALNY 9,50 zł 0,95 zł 0,21 zł

ULGOWY 8,00 zł 0,80 zł 0,17 zł

GRUPOWY (min. 15 osób) 7,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Korzystanie z  jednego toru (max 6 osób) 52,00 zł 5,20 zł 1,15 zł

               Soboty, niedziele i święta 700 - 2200  
NORMALNY 10,50 zł 1,05 zł 0,23 zł

ULGOWY 9,00 zł 0,90 zł 0,20 zł

GRUPOWY (min. 15 osób) 8,00 zł 0,00 zł 0,17 zł

Korzystanie z jednego toru (max 6 osób) 58,00 zł 5,80 zł 1,28 zł

Zorganizowane grupy sportowe
Trening 2 razy dziennie

5,50. ----------- 0,12 zł

Program nauki pływania dla Szkół 
Podstawowych / U.M. Kielce

Zgodnie z ustaleniami 
Wydziału EKiS U.M. Kielce 

Program nauki pływania dla Szkół Podstawowych 
i Ponadpodstawowych /gr. zorganizowane/

5,00 zł ----------- 0,11zł

Program nauki pływania dla Szkół Wyższych 
/gr. zorganizowane/

6,50zł ----------- 0,14zł

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu – 
abonament miesięczny 

100 zł / miesiąc

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu – 
opłata dzienna 

3,50 zł/ dzień

Ceny brutto.

Dzieci do lat 6 – wstęp bezpłatny.
Bilet ulgowy – uczniowie, studenci, renciści i emeryci za okazaniem odpowiedniej legitymacji.
Rozliczanie pobytu na basenie jednorazowo podczas wyjścia z pływalni w kasie.
Za zgubienie paska oplata 100 zł.
Opłata  za wydanie karnetu 20 zł.
Bilet grupowy – opiekun gratis.
Wynajem basenu na zawody sportowe / treningi / zajęcia sportowo  – 
rekreacyjne -  
- za cały basen - 300 zł/h brutto 
- za jeden tor – 50 zł/h brutto

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 50E766CE-21C7-4876-9D64-1CF90DC5F433. Przyjety



4

Cennik Karnetów

KARNET Kolor 
narożnika

Cena zakupu Wartość naładowania (gratis %)

STANDARD 55 zielony 50,00 zł 55 zł (10 %)

STANDARD  150 niebieski 100,00 zł 115 zł  (15 %)

AQUAMAX czerwony 300,00 zł 360 zł ( 20%)

VIP złoty 800,00 zł 1040 zł (30%)

Kursy 

Rodzaj zajęcia Cena za 1 
zajęcie

Zajęcia 45 min. 

Nauka pływania – przedział wiekowy od 7 do 18 lat 15 zł
Nauka pływania – od 7 do 18 lat    / 2 dziecko w rodzinie na zajęciach z nauki pływania/ 11 zł
Nauka pływania – od 7 do 18 lat    / 3 dziecko i każde następne w rodzinie na zajęciach 
z nauki pływania/

 9,50zł

Nauka pływania dla dorosłych /od 18 lat / 22 zł
Zajęcia z aerobicu, gimnastyka korekcyjna 20 zł

1. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może w 
uzasadnionych przypadkach udzielić zniżki od ustalonych cen wg następujących zasad:
a/ dla usługobiorców zorganizowanych, których liczba uczestników w sumie przekracza 
150 osób – zniżka do 33% ceny biletu grupowego w dzień powszedni.
b/ za wystąpienie niedogodności, np. brak ciepłej wody, energii elektrycznej, ciepła itd. – 
do 20% ceny biletu grupowego w dzień powszedni.
2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może 
wprowadzać akcje promocyjne zmieniające obowiązujący cennik jeśli mają one na celu 
podniesienie frekwencji oraz przychodów z  basenów. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 50E766CE-21C7-4876-9D64-1CF90DC5F433. Przyjety



5

Kryta Pływalnia  „MORS”
Kielce  ul. Toporowskiego 96 

Cennik wejść jednorazowych:

Ceny brutto.

Dzieci do lat 6 – wstęp bezpłatny.
Bilet ulgowy – uczniowie, studenci, renciści i emeryci za okazaniem odpowiedniej legitymacji.
Rozliczanie pobytu na basenie jednorazowo podczas wyjścia z pływalni w kasie.
Za zgubienie paska oplata 50 zł.
Bilet grupowy – opiekun gratis.
Wynajem basenu na zawody sportowe / treningi / zajęcia sportowo  – 
rekreacyjne -  
- za cały basen - 300 zł/h brutto 
- za jeden tor – 50 zł/h brutto

BILET Cena za 45 min.

Dni powszednie 700 - 2200 

NORMALNY 9,50 zł

ULGOWY 8,00 zł

GRUPOWY (min. 15 osób) 7.00 zł

Korzystanie z jednego toru (max 6 osób) 52,00 zł

Soboty, niedziele i święta 700 - 2200 

NORMALNY 10,50 zł

ULGOWY 9,00 zł

GRUPOWY (min. 15 osób) 8,00 zł

Korzystanie z jednego toru (max 6 osób) 58,00 zł

Zorganizowane grupy sportowe
Trening 2 razy dziennie

5,50zł.

Program nauki pływania dla Szkół 
Podstawowych / U.M. Kielce /

Zgodnie z ustaleniami 
Wydziału EKiS U.M. Kielce

Program nauki pływania dla Szkół 
Podstawowych i Ponadpodstawowych  
/gr. zorganizowane/

5,00 zł

Program nauki pływania dla Szkół 
Wyższych /gr. zorganizowane/

6,50zł

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 50E766CE-21C7-4876-9D64-1CF90DC5F433. Przyjety



6

Kursy 

Rodzaj zajęcia Cena za 1 
zajęcie

Zajęcia 45 min. 

Nauka pływania – przedział wiekowy od 7 do 18 lat 15 zł
Nauka pływania – od 7 do 18 lat    / 2 dziecko w rodzinie na zajęciach z nauki pływania/ 11 zł
Nauka pływania – od 7 do 18 lat    / 3 dziecko i każde następne w rodzinie na zajęciach 
z nauki pływania/

 9,50zł

Nauka pływania dla dorosłych /od 18 lat / 22 zł
Zajęcia z aerobicu, gimnastyka korekcyjna 20 zł

1. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może w 
uzasadnionych przypadkach udzielić zniżki od ustalonych cen wg następujących zasad:
a/ dla usługobiorców zorganizowanych, których liczba uczestników w sumie przekracza 
150 osób – zniżka do 33% ceny biletu grupowego w dzień powszedni.
b/ za wystąpienie niedogodności, np. brak ciepłej wody, energii elektrycznej, ciepła itd. – 
do 20% ceny biletu grupowego w dzień powszedni.
2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może 
wprowadzać akcje promocyjne zmieniające obowiązujący cennik jeśli mają one na celu 
podniesienie frekwencji oraz przychodów z  basenów. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 50E766CE-21C7-4876-9D64-1CF90DC5F433. Przyjety



7

Kryta  Pływalnia „JURAJSKA”  przy S.P. 25
Kielce ul. Jurajska 7

Cennik wejść jednorazowych:

Ceny brutto.

Dzieci do lat 6 – wstęp bezpłatny.
Bilet ulgowy – uczniowie, studenci, renciści i emeryci za okazaniem odpowiedniej 
legitymacji.
Rozliczanie pobytu na basenie jednorazowo podczas wyjścia z pływalni w kasie.
Za zgubienie paska oplata 100 zł.
Bilet grupowy – opiekun gratis.
Wynajem basenu na zawody sportowe / treningi / zajęcia sportowo  – 
rekreacyjne -  
- za cały basen - 300 zł/h brutto 
- za jeden tor – 50 zł/h brutto

BILET Cena za 45 min.

Dni powszednie 700 - 2200 

NORMALNY 9,50 zł

ULGOWY 8,00 zł

GRUPOWY (min. 15 osób) 7.00 zł

Korzystanie z jednego toru (max 6 osób) 52,00 zł

Soboty, niedziele i święta 700 - 2200 

NORMALNY 10,50 zł

ULGOWY 9,00 zł

GRUPOWY (min. 15 osób) 8,00 zł

Korzystanie z jednego toru (max 6 osób) 58,00 zł

Zorganizowane grupy sportowe
Trening 2 razy dziennie

5,50zł.

Program nauki pływania dla Szkół 
Podstawowych / U.M. Kielce /

Zgodnie z ustaleniami 
Wydziału EKiS U.M. Kielce

Program nauki pływania dla Szkół 
Podstawowych i Ponadpodstawowych  
/gr. zorganizowane/

5,00 zł

Program nauki pływania dla Szkół 
Wyższych /gr. zorganizowane/

6,50zł

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 50E766CE-21C7-4876-9D64-1CF90DC5F433. Przyjety



8

Cennik Karnetu dla Aktywnych 

1 karnet – cena 85,00zł. (10 wejść po 45 min.) (1 wejście gratis) - do 
wykorzystania w okresie 1 miesiąca.

Kursy 

Rodzaj zajęcia Cena za 1 
zajęcie

Zajęcia 45 min. 

Nauka pływania – przedział wiekowy od 7 do 18 lat 15 zł
Nauka pływania – od 7 do 18 lat    / 2 dziecko w rodzinie na zajęciach z nauki pływania/ 11 zł
Nauka pływania – od 7 do 18 lat   /3 dziecko i każde następne w rodzinie na zajęciach z 
nauki pływania/

 9,50zł

Nauka pływania dla dorosłych /od 18 lat / 22 zł
Zajęcia z aerobicu, gimnastyka korekcyjna 20 zł

1. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może w 
uzasadnionych przypadkach udzielić zniżki od ustalonych cen wg następujących zasad:
a/ dla usługobiorców zorganizowanych, których liczba uczestników w sumie przekracza 
150 osób – zniżka do 33% ceny biletu grupowego w dzień powszedni.
b/ za wystąpienie niedogodności, np. brak ciepłej wody, energii elektrycznej, ciepła itd. – 
do 20% ceny biletu grupowego w dzień powszedni.
2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może 
wprowadzać akcje promocyjne zmieniające obowiązujący cennik jeśli mają one na celu 
podniesienie frekwencji oraz przychodów z  basenów. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 50E766CE-21C7-4876-9D64-1CF90DC5F433. Przyjety



9

Kryta Pływalnia  „FOKA”
Kielce Osiedle Barwinek 31 

Cennik wejść jednorazowych:

BILET Cena za
45 min.

Dopłata po 
przekroczeniu 60 min 
co 5 min 1/10 opłaty 

podstawowej

Cena za 1 
min

Dni powszednie 700 - 2200 

NORMALNY 9,50 zł 0,95 zł 0,21 zł

ULGOWY 8,00 zł 0,80 zł 0,17 zł

GRUPOWY (min. 15 osób) 7.00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Korzystanie z jednego toru (max 6 osób) 52,00 zł 5,20 zł 1,15 zł

Soboty, niedziele i święta 700 - 2200  
NORMALNY 10,50 zł 1,05 zł 0,23 zł

ULGOWY 9,00 zł 0,90 zł 0,20 zł

GRUPOWY (min. 15 osób) 8,00 zł 0,00 zł 0,17 zł

Korzystanie z jednego toru (max 6 osób) 58,00 zł 5,80 zł 1.28 zł

Zorganizowane grupy sportowe
Trening 2 razy dziennie

5,50zł. ----------- 0,12 zł

Sauna ---------- ---------- 0,50 zł.

Program nauki pływania dla Szkół 
Podstawowych / U.M. Kielce

Zgodnie z ustaleniami 
Wydziału EKiS U.M. Kielce 

Program nauki pływania dla Szkół 
Podstawowych i Ponadpodstawowych /gr. 
zorganizowane/

5,00 zł ----------- 0,11zł

Program nauki pływania dla Szkół Wyższych 
/gr. zorganizowane/

6,50zł ------------ 0,14zł

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu 
– abonament miesięczny 

100 zł / miesiąc

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu 
– opłata dzienna 

3,50 zł / dzień

Ceny brutto.
Dzieci do lat 6 – wstęp bezpłatny.
Bilet ulgowy – uczniowie, studenci, renciści i emeryci za okazaniem odpowiedniej legitymacji.
Rozliczanie pobytu na basenie jednorazowo podczas wyjścia z pływalni w kasie.
Za zgubienie paska oplata 100 zł.
Bilet grupowy – opiekun gratis.
Wynajem basenu na zawody sportowe / treningi / zajęcia sportowo  – 
rekreacyjne -  
- za cały basen - 300 zł/h brutto 
- za jeden tor – 50 zł/h brutto

Strona 10Id: 50E766CE-21C7-4876-9D64-1CF90DC5F433. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



10

Cennik Karnetów

KARNET Kolor 
narożnika

Cena zakupu Wartość naładowania (gratis %)

STANDARD 55 zielony 50,00 zł  55 zł  ( 10 %)

STANDARD  150 niebieski 100,00 zł 115 zł  ( 15 %)

AQUAMAX czerwony 300,00 zł 360 zł ( 20%)

VIP złoty 800,00 zł 1040 zł ( 30%)

Kursy 

Rodzaj zajęcia Cena za 1 
zajęcie

                                         Zajęcia 45 min. 

Nauka pływania – przedział wiekowy od 7 do 18 lat 15 zł
Nauka pływania – od 7 do 18 lat    / 2 dziecko w rodzinie na zajęciach z nauki pływania/ 11 zł
Nauka pływania – od 7 do 18 lat   /3 dziecko i każde następne w rodzinie na zajęciach z 
nauki pływania/

 9,50zł

Nauka pływania dla dorosłych /od 18 lat / 22 zł
Zajęcia z aerobicu, gimnastyka korekcyjna 20 zł

1. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może w 
uzasadnionych przypadkach udzielić zniżki od ustalonych cen wg następujących zasad:
a/ dla usługobiorców zorganizowanych, których liczba uczestników w sumie przekracza 
150 osób – zniżka do 33% ceny biletu grupowego w dzień powszedni.
b/ za wystąpienie niedogodności, np. brak ciepłej wody, energii elektrycznej, ciepła itd. – 
do 20% ceny biletu grupowego w dzień powszedni.
2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może 
wprowadzać akcje promocyjne zmieniające obowiązujący cennik jeśli mają one na celu 
podniesienie frekwencji oraz przychodów z  basenów. 

Id: 50E766CE-21C7-4876-9D64-1CF90DC5F433. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11




